
Zarządzenie Nr  26/2021
Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 26 kwietnia 2021 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity z 2020 r. Dz. U. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 1 i pkt 3,
art. 237 ust. 2 pkt 1, art 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 12 ust 1 i ust. 4 Uchwały Nr
XXIX/244/2020 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Strawczyn na 2021 rok zarządzam co następuje:

§ 1
Zwiększa się plan dochodów o kwotę                   - 168 506,75 zł

§ 2

Zwiększa się plan wydatków o kwotę                        - 168 506,75 zł
    

§ 3

Szczegółową klasyfikacje zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów
i paragrafów określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.,
stanowiących załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/244/2020 Rady Gminy w Strawczynie 
z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2021 r., który
otrzymuje brzmienie jak w  załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5
Dokonuje się zmian w "Zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2021r.", stanowiących
załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/244/2020 Rady Gminy w Strawczynie 
z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2021 r., który
otrzymuje brzmienie jak w  załączniku Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN
Zarządzenie Nr 26/2021 Wójta Gminy Strawczyn
2021-04-26

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 157 892,75

01095 Pozostała działalność 157 892,75

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
157 892,75

851 Ochrona zdrowia 0,00
85195 Pozostała działalność 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

852 Pomoc społeczna 10 614,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 614,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
10 614,00

168 506,75Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 26/2021 Wójta Gminy Strawczyn

Data podjęcia 2021-04-26

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 157 892,75

01095 Pozostała działalność 157 892,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 395,94

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00

4430 Różne opłaty i składki 154 796,81

600 Transport i łączność 39 773,00

60016 Drogi publiczne gminne 39 773,00

4300 Zakup usług pozostałych -11 750,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 523,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4260 Zakup energii -1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00

758 Różne rozliczenia -40 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -40 000,00

4810 Rezerwy -40 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80104 Przedszkola 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 130,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 130,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -162,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 162,00

852 Pomoc społeczna 10 614,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 614,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 614,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 100,00

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 600,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 300,00

4580 Pozostałe odsetki 300,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-1 600,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

-2 000,00

4580 Pozostałe odsetki 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -602,00

Strona 1 z 2BeSTia



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 26/2021 Wójta Gminy Strawczyn

Data podjęcia 2021-04-26

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4410 Podróże służbowe krajowe 602,00

926 Kultura fizyczna 227,00

92601 Obiekty sportowe 227,00

4580 Pozostałe odsetki 227,00

Razem: 168 506,75

Strona 2 z 2BeSTia



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia  Nr 26/2021

Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 26 kwietnia 2021r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 157 892,75 157 892,75 157 892,75 157 892,75

750 75011 2010 111 846,00 111 846,00 111 846,00 111 846,00

750 75056 2010 13 296,00 13 296,00 13 296,00 565,00 12 731,00

751 75101 2010 2 220,00 2 220,00 2 220,00 2 000,00 220,00

852 85228 2010 21 228,00 21 228,00 21 228,00 18 228,00 3 000,00

855 85501 2060 13 370 391,00 13 370 391,00 13 370 391,00 95 295,00 17 353,00 13 257 743,00

855 85502 2010 4 833 075,00 4 833 075,00 4 833 075,00 111 541,00 32 451,00 4 689 083,00

855 85503 2010 217,00 217,00 217,00 217,00

855 85504 2010 459 058,00 459 058,00 459 058,00 12 098,00 2 960,00 444 000,00

855 85513 2010 28 339,00 28 339,00 28 339,00 28 339,00

18 997 562,75 18 997 562,75 18 997 562,75 351 008,00 242 997,75 18 403 557,00

z tego:

Wydatki bieżące
Dział Rozdział § Dotacje ogółem

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2021 

r.

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki

ogółem



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia  Nr 26/2021

Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 26 kwietnia 2021r.


